
UCHWAŁA NR 336/6360/2023
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie organizacji konkursu na przygotowanie projektu graficznego plakatu
pn. „Podlaskie Nie pali”

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094)1, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015r.
o  zdrowiu  publicznym  oraz  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  30  marca  2021r.
w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021r., poz, 642)
uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się ogłosić Konkurs na przygotowanie projektu graficznego plakatu
promującego kampanię Samorządu Województwa Podlaskiego pn. „Podlaskie Nie pali”.

§ 2. Przedmiotem Konkursu jest wykonanie pracy o której mowa w § 1, która będzie
promować kampanię „Podlaskie Nie pali”.

§ 3. Procedurę i organizację Konkursu określa Regulamin konkursu na przygotowanie
projektu  graficznego  plakatu  pn. „Podlaskie  Nie  pali”  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.


